
Załącznik nr 1
do uchwały nr XXV/666/20
Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Podpis przyjmującego formularz/ Numer deklaracji 
pieczęć DEKL/GOP_} 20 

WCZEŚNIEJSZE ZAPOZNANIE SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI DOI.ĄCZONYMI DO DEKlARAO/ UŁATWI PRAWIDŁOWE WYPEŁNIENIE 
FORMUlARZA.DEKlARAOĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB 
NIEBIESKIM KOLOREM. SKŁADAJdCY DEKlARACJ� WYPEŁNIA POLA JASNE. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. 

zm.), dalej zwana Ustawą oraz ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.), dalej 

zwana Ordynacją podatkową. 

Podmiot zobowiązany do złożenia deklaracji: Właściciele nieruchomości, współwłaściciele, użytkownicy wieczyści oraz jednostki 

organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością (art. 2 

ust. 1 pkt 4 Ustawy). Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną własność 

lokalu, obowiązki właściciela nieruchomości wspólnej oraz właściciela lokalu obciążają wspólnotę mieszkaniową albo spółdzielnię 

mieszkaniową (art. 2 ust. 3 Ustawy). 

Termin składania: 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych (art. 6m ust. 1 Ustawy) oraz do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych, 

będących podstawą ustalenia wysokości opiaty (art. 6m ust. 2 Ustawy). 

Organ: PREZYDENT WROCŁAWIA 

Miejsce składania deklaracji: Centrum Obsługi Podatnika lub Wydział Podatków i Opiat Urzędu Miejskiego Wrocławia 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (należy zaznaczyć właściwy kwadrat wraz z podaniem daty) 

D 1. PIERWSZA DEKLARACJA 1 /dzień - miesiąc- rok powstania obowiązku) 

D 2. KOLEJNA DEKLARACJA ZE WZGLĘDU NA ZMIANĘ DANYCH BĘDĄCYCH PODSTAWĄ USTALENIA WYSOKOŚCI NALEŻNEJ OPŁATY ZA 

GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 2 (dzień - miesiąc- rok powstania obowiązku) 

0 3. KOREKTA ZŁOŻONEJ DEKLARACJI 3 (okres, którego dotyczy korekta) od (dzień - miesiąc- rok) 

do (dzień - miesiąc- rok) 

0 4. ZMIANA DANYCH IDENTYFIKACYJNYCH /dzień- miesiąc- rok zmiany danych) 

0 5. USTANIE OBOWIĄZKU UISZCZANIA OPŁATY 4 (dzień - miesiąc- rok ustania obowiązku) 

B. DANE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA

B.1. RODZAJ NIERUCHOMOŚCI /należy zaznaczyć właściwy kwadrat! 

0 1. NIERUCHOMOŚĆ, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

0 2. NIERUCHOMOŚĆ, NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

D 3. NIERUCHOMOŚĆ, NA KTÓREJ W CZĘŚCI ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY I NA KTÓREJ W CZĘŚCI NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ 

ODPADY KOMUNALNE 

0 4. NIERUCHOMOŚĆ, W PRZYPADKU KTÓREJ W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁEGO LOKALU MIESZKALNEGO PROWADZONA JEST OBSŁUGA BIUROWA 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 5 

0 5. NIERUCHOMOŚĆ, NA KTÓREJ PRZESTALI ZAMIESZKIWAĆ MIESZKAŃCY LUB/I PRZESTAŁY POWSTAWAĆ ODPADY KOMUNALNE 

0 6. NIERUCHOMOŚĆ, KTÓREJ WŁAŚCICIELEM PRZESTAŁA BYĆ OSOBA WSKAZANA W CZĘŚCI C 

0 7. NIERUCHOMOŚĆ ZABUDOWANA BUDYNKIEM WIELOLOKALOWYM 

B.2. ADRES NIERUCHOMOŚCI, ZA KTÓRĄ PONOSI SIĘ OPŁATĘ
(jeżeli w części B.1. zaznaczano kwadrat nr 7, numery lokali wskazuje się w załączniku „O", a pola nr 3 nie wypełnia się) 

1. Ulica 12. Nr nieruchomości 13. Nr lokalu 

4. Nr nieruchomości w ewidencji gruntów (należy wypełnić w przypadku broku nr budynku) 15. Obręb (należy wypełnić w przypadku braku nr 

budynku) 

C. DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 6 

C.1. RODZAJ PODMIOTU (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

D 1. OSOBA FIZYCZNA 0 2. OSOBA PRAWNA 0 3.INNY PODMIOT: 
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